ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 257/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 03 de Agosto de 2023

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Senhoria, que em Sessão realizada no

dia 02 de agosto do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores, o Requerimento de Nº. 228/2023, de autoria da Vereadora Menésia

Simião Leonardo, conforme cópia em anexo, solicitando que sejam feitos

calçamentos rebaixados no distrito de Canindezinho, precisamente na estrada

das seguintes comunidades: Sitio Aba da Serra, Sitio Várzea de Dentro, Sitio Olho

D'água, Sitio Lagoa de Dentro e Sitio Lagoa dos Nunes.

Atenciosamente,